
*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in-store as clearance items.

A Redwin Vitamin E Cream 330g 
$4.20 ea  SAVE $2.80  $1.27 per 100g

B Cetaphil Gentle Skin Cleanser 500ml 
$13.20 ea  SAVE $8.80  $2.64 per 100ml

C Cetaphil Body Moisturising Lotion 500ml 
$13.80 ea  SAVE $9.20  $2.76 per 100ml

D Aveeno Daily Moisturising Body Lotion 1 Litre 
$18 ea  SAVE $12  $1.80 per 100ml

E Dermaveen Extra Hydration Gentle Soap Free Wash 1 Litre 
$18 ea  SAVE $12  $1.80 per 100ml

F Dermal Therapy Very Dry Skin Cream 125g 
$7.20 ea  SAVE $4.80  $5.76 per 100g

G Palmer’s Cocoa Butter Formula Moisturising Body Oil 250ml 
$7.80 ea  SAVE $5.20  $3.12 per 100ml 

Aveeno, Dermaveen, 
Cetaphil, Redwin, 
Dermal Therapy & 

Palmers*

40%
Off
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*Excludes Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use.

A Swisse Ultiboost Hair Skin Nails+ Tablets Pk 100~ 
$19.75 ea  SAVE $19.75  $19.75 per 100 ea

B Swisse Ultiboost Magnesium, Calcium + Vitamin D3 Tablets Pk 120~ 
$14.75 ea  SAVE $14.75  $12.29 per 100 ea

C Swisse Ultivite Men’s Multivitamin Tablets Pk 100~ 
$27 ea  SAVE $27  $27 per 100 ea

D Swisse Ultivite Women’s Multivitamin Tablets Pk 100~ 
$27 ea  SAVE $27  $27 per 100 ea

E Swisse Ultiboost Calcium + Vitamin D Capsules Pk 150~ 
$17.50 ea  SAVE $17.50  $11.67 per 100 ea

F Swisse Ultivite Women's 50+ Multivitamin Tablets Pk 90~ 
$32 ea  SAVE $32  $35.56 per 100 ea

G Swisse Ultivite Men's 50+ Multivitamin Tablets Pk 90~ 
$32 ea  SAVE $32  $35.56 per 100 ea

H Swisse Ultiboost High Strength Vitamin C Tablets Pk 150~ 
$22.50 ea  SAVE $22.50  $15 per 100 ea

Swisse*
Price
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Lip Care*

40%
Off

A Carmex Lip Balm Squeeze Tube 10g 
$3.60 ea  SAVE $2.40  $3.60 per 10g

B Dermal Therapy Berry Lip Balm 10g 
$3.60 ea  SAVE $2.40  $3.60 per 10g

C Blistex Ultra Lip Balm SPF50+ 4.25g~ 
$3 ea  SAVE $2  $7.06 per 10g

D Nivea Hydro Care Lip Balm with SPF15 4.8g~ 
$3 ea  SAVE $2  $6.25 per 10g

E Nivea Original Moisturising Lip Balm 4.8g 
$3 ea  SAVE $2  $6.25 per 10g

F Burt’s Bees Beeswax Lip Balm 4.25g 
$4.20 ea  SAVE $2.80  $9.88 per 10g

G Dermal Therapy Original Lip Balm 10g 
$3.60 ea  SAVE $2.40  $3.60 per 10g

H Chapstick Conditioner Lip Balm with SPF15+ 4.2g~ 
$2.70 ea  SAVE $1.80  $6.43 per 10g

A
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E G H

B D
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Autumn2

*Excludes QV, Lucas' Papaw, Dermeze, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow the directions for use. Sunscreens are only one part of sun 
protection. Prolonged high-risk sun exposure should be avoided. Frequent re-application or use in accordance with directions is required for effective sun protection. 
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A MCoBeauty Everyday Tightening Body Cream 240ml 
$20.40 ea  SAVE $13.60  $8.50 per 100ml

B Skin Control Ice Facial Roller + 6 Sachets 
$14.70 ea  SAVE $9.80

C Dermal Therapy Overnight Lip Repair 10g 
$7.20 ea  SAVE $4.80  $7.20 per 10g

D YOU by Redwin Beach Bum Body Lotion 350ml 
$10.20 ea  SAVE $6.80  $2.91 per 100ml

E Dermaveen Hydrating Facial Moisturiser 75ml 
$9.60 ea  SAVE $6.40  $12.80 per 100ml

F Essano Happy Skin Makeup Melt Milky Oil Cleanser 200ml 
$16.20 ea  SAVE $10.80  $8.10 per 100ml

Rosken Skin Repair 
Hand Cream 75ml
$3.60 per 100ml

SAVE 
$1.80

$2 70 
ea

Du’it Tough Hands 
Intensive Repair 
Cream 150g
$5 per 100g

SAVE 
$5

$7 50 
ea

O’Keeffe’s Healthy Feet 
Foot Cream 85g
$11.29 per 100g

SAVE 
$6.40

$9 60 
ea

Hero Mighty Patch 
The Original Pk 24
33¢ per ea

SAVE 
$5.20

$7 80 
ea

Bio-Oil Skincare 
Oil 125ml
$12.48 per 100ml

SAVE 
$10.40

$15 60 
ea

Scholl Expert Care 
Nourish Triple Oil 
PediMask Pk 1
$4.80 per ea

SAVE 
$3.20

$4 80 
ea

A B C D E F

40%
Off
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PLS REQUEST NEW ARTWORK AT 216MM WIDTH - HEIGHT IS GOOD

ADVERTISER PROMOTION

Brut 24 Hour 
Antiperspirant 
or Norsca 
Deodorant 130g
$2.88 per 100g

SAVE 
$3.75

$3 75 
ea

Brut 72 Hour 
Antiperspirant Deodorant 
or Norsca Australian 
Series Deodorant 130g
$3.27 per 100g

SAVE 
$4.25

$4 25 
ea

Skin Republic 
Foot Peel

SAVE 
$9

$9  ea

Go2 Dental 
Floss Picks 
Pk 36
9¢ per ea

SAVE 
$2.20

$3 30 
ea

Johnson's Body 
Wash 1 Litre
63¢ per 100ml

SAVE 
$2.70

$6 30 
ea

Sukin Body Wash 1 Litre
91¢ per 100ml

SAVE 
$3.90

$9 10 
ea

John Frieda Blonde+ Repair 
Shampoo or Conditioner 250ml
$4.20 per 100ml

SAVE 
$10.50

$10 50 
ea

Off

$10 50 
ea

John Frieda Blonde+ Repair 
Pre-Shampoo Treatment 100ml
$10.50 per 100ml

SAVE 
$10.50
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Autumn4

QLD – On sale from Wednesday 15th May, 2024 until Tuesday 21st May, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on our Brisbane metropolitan sell price. Advertised savings 
may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price may not be 
available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths), Australia Fair, Acacia Ridge, Albany Creek, Banksia Beach, Beenleigh, Brisbane Airport, Burleigh Heads, Byron Bay, 
Cabarita Beach, Camp Hill, Carindale, Circle on Cavill, Coolangatta, Darra, Forest Lake, Gateways, Goodna, Helensvale, Indooroopilly,  Kenmore, Lennox Head, Logan Central, Lutwyche, Manly West, Maryborough, 
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in Health & Beauty
New 

varieties
Try our Pantene Miracle Mask with 
Collagen: A reconstructing, weekly 
hair mask that helps repair hair in  
five minutes, leaving strands strong 
and shiny. 

Pantene Miracles Daily Intensive 
Conditioner with Pro-V and Collagen-
infused formula, helps repair 3 months 
of damage in 3 minutes*. 

*smoothness damage, with system use vs. 
non-conditioning shampoo

Garnier Fructis Hair 
Drink Banana 200ml
$4.50 per 100ml

SAVE 
$9

$9  ea

Head & Shoulders 
2 in 1 Itchy Scalp 
Care Shampoo &
Conditioner 750ml
$1.73 per 100ml

SAVE 
$13

$13  ea

Glow Lab Thick & 
Full Shampoo or 
Conditioner 600ml
$3.30 per 100ml

SAVE 
$13.20

$19 80 
ea

Herbal Essences 
Classics Colour 
Shampoo or 
Conditioner 600ml
$1.25 per 100ml

SAVE 
$7.50

$7 50 
ea

Batiste Fresh or Active 
Dry Shampoo 200ml
$5.98 per 100ml

SAVE 
$5.15

$11 95 
ea

Hask 5 in 1 Leave-In
Spray Keratin 
Smoothing 175ml
$4.86 per 100ml

SAVE 
$8.50

$8 50 
ea

Off

Pantene Collagen 
Intense Repair & 
Shine Miracle Mask 
250ml
$3 per 100ml

SAVE 
$7.50

$7 50 
ea

Pantene 3 Minute 
Miracle Pump Collagen 
Treatment 600ml
$1.67 per 100ml

SAVE 
$10

$10  ea

W
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5Hair Care

Meadowbank, Mermaid Waters, Montague Markets West End, Mullumbimby, Northlakes, Pelican Waters, Proserpine, Redcliffe, Richlands, Sherwood, Stafford, Sunnybank, Surfers Paradise, Spring Hill, Taigum, The 
Strand at Coolangatta, The Pines and Underwood and are not available through MILKRUN. Products, Specials and Prices Dropped/Low Price on beverages does not apply to Ballina Fair, Ballina River Street, Byron Bay, 
Cabarita Beach, Casino, Grafton, Goonellabah, Lismore, Lismore Square, Mullumbimby, Tweed City, Tweed Heads, Wepia or Yamanto. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.

Looking to add some 
hair repair to your 
shower routine?
1  

2  
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Strepsils Double 
Antibacterial 
Soothing Throat 
Lozenge Pk 36^
24¢ per ea

SAVE 
$3.75

$8�75 
ea

Strepsils Herbal Chesty 
Cough Lozenges Pk 16^
37¢ per ea

SAVE 
$2.55

$5�95 
ea

Nurofen 
Quickzorb Quick 
Pain Relief 
Caplets 200mg 
Ibuprofen Pk 12^
42¢ per ea

SAVE 
60¢

$5� ea

Dettol Antibacterial 
2-in-1 Hand & Surface 
Sanitiser Spray 90ml^
$3.33 per 100ml

SAVE 
$3

$3� ea

Little Eyes 
Gentle Cleansing 
Wipes Pk 30
49¢ per ea

SAVE 
$3.65

$14�60 
ea

Lemsip Max 
Decongestant 
Cold & Flu Hot 
Drink Sachets 
Pk 10^
$1.35 per ea

SAVE 
$1.50

$13�50 
ea

Ease a Cold 
Cough, Cold & 
Flu Capsules 
Pk 24^
53¢ per ea

SAVE 
$5.50

$12�80 
ea

Vicks Fever InSight 
Thermometer
$21.20 per ea

SAVE 
$5.30

$21�20 
ea
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Autumn6

^Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful. 
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A Deep Heat Back Patch Pk 2^ 
$7 ea  SAVE $3  $3.50 per ea

B Deep Heat Extra Strength Cream 100g^ 
$5.25 ea  SAVE $2.35  $5.25 per 100g

C Voltaren Muscle & Back Pain Relief Emulgel 100g^ 
$16.40 ea  SAVE $7.10  $16.40 per 100g

D D3 Athletic Sports Tape 15 Metre Roll 
$7 ea  SAVE $3  $7 per ea

A Cenovis Sugarless C 500mg Chewable Tablets Pk 160~ 
$7.25 ea  SAVE $7.25  $4.53 per 100 ea

B Cenovis Mega C 1000mg Chewable Tablets Pk 100~ 
$9 ea  SAVE $9  $9 per 100 ea

C Cenovis Garlic, Horseradish & C Complex Capsules Pk 120~ 
$9.50 ea  SAVE $9.50  $7.92 per 100 ea

D Cenovis Echinacea, Garlic, Zinc + C Tablets Pk 125~ 
$15.50 ea  SAVE $15.50  $12.40 per 100 ea

A

A B

C DC D

B

$11 50 
ea

Nyal Cold & Flu Fighter Day & 
Night Tablets Pk 24^ 
48¢ per ea

$60  ea
Nicorette Gum 
4mg Pk 210^
29¢ per ea

$5 50 
ea

Panadol Mini Caps 
Paracetamol 500mg Pk 20^
28¢ per ea

$46 50 
ea

Metamucil 
Orange Smooth 
425g Pk 2~
$5.47 per 100g

$8 90 
ea

Nyal Chesty Non 
Drowsy Cough 
Medicine 200ml^
$4.45 per 100ml

Deep Heat,  
Voltaren and D3*

30%
Off
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7Body & Vitamins

*Excludes D3 Light EAB Spandex Bandage 7.5m, Prices Dropped, Low Price and products marked in store as clearance items. ~Always read the label and follow directions for use.
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